

Asiakirjan diaarinumero: 299/2021

Päivämäärä: 17.05.2021

Otsikko: Tampere, Ranta-Tampellan ja Särkänniemen alueet yhdistävän Näsinsillan käyttötarkoituksen muutos, poikkeuslupahakemus

Allekirjoittajat:

<i>Nimi</i>	<i>Allekirjoitettu tunnisteella</i>	<i>Allekirjoituspäivä EE(S)T</i>
Hinnerichsen Miia Kariina	Vahva	2021-05-17 16:33
Lyyra-Seppänen Anna Katariina	Vahva	2021-05-17 16:48



Tämä dokumentti sisältää:

- Etusivun
- Alkuperäisen dokumentin (tai dokumentit)
- Sähköiset allekirjoitukset. Nämä eivät ole asiakirjan sivuilla nähtävillä, mutta ovat sähköisesti liitettyinä.



Tämä tiedosto on sinetöity digitaalisella allekirjoituksella, joka toimii asiakirjan eheyden takaajana. Asiakirjamuoto tukee pitkäaikaista säilytystä.



Tampereen kaupunki
Rakennusvalvonta
Lupapiste

Lausuntopyyntönnä 20.4.2021

TAMPERE, RANTA-TAMPELLAN JA SÄRKÄNNIEMEN ALUEET YHDISTÄVÄN
NÄSINSILLAN KÄYTTÖTARKOITUKSEN MUUTOS, POIKKEUSLUPAHAKEMUS

Pirkanmaan maakuntamuseolta pyydetään lausuntoa otsikossa mainitusta hankkeesta. Kahdesta sillasta muodostuvan Näsinsillan pohjoisesta puolesta on tavoitteena tehdä kävelypainotteinen maisemasilta, ja eteläinen puoli painotetaan pyörä- ja autoliikenteen yhteyksille. Näsinsillan pohjoispuoli on valmistunut 1975 ja eteläpuoli 1997. Sillat eivät omaa tunnistettuja kulttuurihistoriallisia arvoja, mutta välittömästi siltojen etelä- ja luoteispuolella on Mustanlahden sataman ja purjehdusseuran paviljongin maakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö, ja Porin radan eteläpuolelta alkaa Tammerkosken teollisuusmaiseman valtakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö. Tammerkosken teollisuusmaisema on yksi Suomen kansallismaisemista. Koskenniskalle sijoittuvan sillan maisemallinen merkitys on myös Näsijärven suunnalta katsottuna huomattava. Tämä pohjoinen rantamaisema on merkittävässä asemassa sekä Särkänniemestä katsottaessa sekä Mustalahden satamaan saavuttaessa.

Poikkeamisluvan mukainen perusratkaisu on esitetty Särkänniemien alueen ehdotusvaiheessa olevassa asemakaavassa. Pirkanmaan maakuntamuseo katsoo, että Näsinsillan käyttötarkoituksen muutos on kulttuuriympäristön arvojen osalta mahdollinen, eikä museolla ole poikkeamisluvasta huomautettavaa. Kaupunkikuvatoimikunta on ohjannut sillan suunnittelua, joka onkin kehittynyt hyvään suuntaan. Sillan kasvilisuus ja korkeammat rakenteet tulevat kuitenkin todennäköisesti vaikuttamaan Tammerkosken teollisuusmaiseman valtakunnallisen arvoalueen pohjoispäätteen näky-miin, joita nyt rajaa Porin radan sillan kaiteiden ristikkorakennelma.

Pirkanmaan maakuntamuseo esittää, että ennen toteutussuunnittelua hankkeen vaikutuksia arvioidaan myös Tammerkosken suunnasta. Suunnittelun tavoitteena tulisi olla, että Tammerkosken päätenäkymä on selkeä ja sopusuhtainen. Maakuntamuseo esittää, että vaikutusten arvioimisen välineeksi hankkeesta laaditaan riittävät havainnekuvat myös Tammerkosken suunnasta. Maakuntamuseo pyytää saada täydenne-tyn havainneaineiston kommentoitavakseen.

Yksikön päällikkö

Anna Lyyra-Seppänen

Tutkija

Miia Hinnerichsen

Tiedoksi: Museovirasto/Kulttuuriympäristöpalvelut; Pirkanmaan liitto; Pirkanmaan ELY-keskus/Y-vastuualue/Yhdyskunnat ja luonto

MH/mm